Que	el	beneficio	para	los	clientes	-	usuarios	consisteen	descuentos	dinerarias	de	un	veinticinco	por	ciento(25%)	sobre	el	monto	de	la	venta
con	 una	 financiación	 en	 hasta	 03	 (Tres)	 cuotas	 sin	 interés,	 con	 un	 tope	 de	 devolución	 por	 cada	 transacción	 por	 la	 suma	 de	 Pesos	 Mil
Quinientos	con	00/100	($1.500,00).	Así	los	reintegros	serán	soportados	por	los	comercios	adheridos	al	programa,	el	Gobierno	de	la	Provincia
de	Catamarca	 y	 la	 empresa	Centro	Card	 S.A.	 en	 los	 porcentajes	 establecidos	 en	 la	Cláusula	 Tercera	 y	 durante	 el	 plazo	 de	 duración	 del